АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИШНЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   14.11.2017                                                     №    115
р.п. Ишня

О внесении изменений в состав
общественной  комиссии
по делам несовершеннолетних и защите
их прав при Администрации сельского
поселения Ишня

         В связи с кадровыми изменениями и в соответствии с п. 3 ст.4 Закона Ярославской области от 05.07.2013 № 40-з «О комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав в Ярославской области», руководствуясь Уставом сельского поселения Ишня,
Администрация сельского поселения Ишня п о с т а н о в л я е т:

1.Внести изменения в состав  общественной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при Администрации сельского поселения Ишня,  изложив  состав комиссии в новой редакции согласно приложению.
2. Постановление  вступает в силу с момента подписания и подлежит размещению на сайте Администрации сельского поселения Ишня в сети «Интернет».
3.Постановление Администрации сельского поселения Ишня от 23.08.2016 г. № 240 «Об утверждении состава общественной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при Администрации сельского поселения Ишня» считать утратившим силу.
4. Контроль  за исполнением постановления  оставляю за собой.

Глава сельского поселения Ишня                                                 Н.С. Савельев

                                                                                                                                             Приложение
                                                                         к постановлению Администрации
                                                                         сельского  поселения Ишня
[bookmark: _GoBack]                                                                         от   14.11.2017    №  115

Состав
общественной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав
при Администрации сельского поселения Ишня

	№
п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Должность

	1.
	Савельев Николай Сергеевич
	Глава сельского поселения Ишня, председатель комиссии

	2.
	Гагина Анна Николаевна
	Заместитель Главы Администрации -  начальник отдела по управлению делами, заместитель председателя

	3.
	Виноградова Ирина Николаевна
	 специалист Администрации сельского поселения Ишня, ответственный секретарь комиссии

	4.
	Лобанова Галина Николаевна
	ведущий специалист Администрации сельского поселения Ишня, член комиссии

	5.
	Киселева Лидия Андреевна
	Социальный педагог МОУ Ишненская основная общеобразовательная школа (по согласованию)

	6.
	Балмасова Валентина Владимировна
	Директор МУ Шурскольский сельский Дом культуры

	7.
	Бегунова Елена Юрьевна
	директор МУ Марковский сельский Дом культуры

	8.
	Громова Галина Серафимовна
	директор МУ Ишненский сельский дом культуры, депутат муниципального Совета сельского поселения Ишня